АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___27.12.2016_   № _1103_
                                                             с.Смоленское

О внесении изменений в порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Смоленский район, проведения экспертизы их проектов от 02.06.2015 № 548
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", постановлением Администрации Алтайского края от 04.05.2011 N 243 "О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов" и Уставом муниципального образования Смоленский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Смоленский район, проведения экспертизы их проектов, утвержденный постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 02.06.2015 № 548 следующие изменения:
Пункт 5.2. изложить в следующей редакции:
«5.2.Утвержденные в установленном порядке административные регламенты подлежат размещению в течение семи рабочих дней со дня их утверждения в сети Интернет на официальном сайте Администрации Смоленского района и на официальном сайте (при его наличии) подведомственного учреждения муниципального образования Смоленский район, предоставляющего муниципальную услугу.

Заинтересованным лицам предоставляется возможность ознакомления с текстом административного регламента в местах предоставления соответствующей муниципальной услуги.»
2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                       Л.В. Моисеева